
お客様各位                            平成 30年 7月 9日 

 

                                株式会社 ジェット・イノウエ 

                                       物流センター 

                                     TEL 0297-27-3115 

                                     FAX 0297-27-3119 

 

豪雨による配達遅延地方のお知らせ 

 

 

日頃弊社の出荷業務につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、西日本を中心に記録的な豪雨の影響による通行止め等にて、配達に遅れが生じております。

お急ぎのところ誠に申し訳ございませんが、ご理解の程宜しくお願いいたします。 

尚、配達の遅延に伴い運送会社各社の流通ターミナルへの荷物の受け入れが中止される可能性が

ございます。その為、全国への発送日時が通常より多くかかる状況となりますので、ご配達の日時

及び時間指定が出来かねますのでご了承下さい。 

お荷物の配送状況等については、運送会社各社までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。 

ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

遅延該当地方 西日本、九州 

 

遅延該当 府・県 福井県、岐阜県、京都府、大阪府、兵庫県、鳥取県、島根県、岡山県、 

山口県、広島県、徳島県、香川県、愛媛県、高知県、福岡県、佐賀県、 

熊本県、大分県、長崎県、宮崎県、鹿児島県、 

 

 

 

注意事項 

※1. 上記該当地域には、配達不能地区または荷受中止地区が含まれております。予めご了承下さい。 

 

以上 


